
UCHWAŁA  Nr 53/147/2016 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 7 marca 2016r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2015r. poz.1445 z późn.zm) oraz art. 257  pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2016 rok, zgodnie  
    z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 112 446 773 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące         107 639 899 zł, 
2) wydatki majątkowe        4 806 874 zł. 

 
§ 2 

Nadwyżka po dokonanych zmianach wynosi 1 450 000 zł i zostanie przeznaczona na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  
 

§ 3 
Traci moc uchwała Nr 52/146/2016 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 24 lutego 2016 r.  
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 
1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   .............................................. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta   .............................................. 

3. Cezary Pec – Członek Zarządu   .............................................. 

4. Antoni Smolak – Członek Zarządu  ..............................................  

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   .............................................. 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 53/147/2016 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 07.03.2016 r 
   

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2016 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 214 963,00 0,00 10 214 963,00 

 75020  Starostwa powiatowe 9 096 505,00 0,00 9 096 505,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 149 820,00 - 30 000,00 1 119 820,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 635 250,00 30 000,00 665 250,00 

  
Razem: 112 446 773,00 0,00 112 446 773,00 

 

 Strona 1 
 


